
OFICINA DE VENTAS: Plaza Mayor esquina Avenida del Pilar, 22400 Monzón - Teléfonos: M. 610 095 363· T. 974 03 34 48

Este documento (tanto su parte gráfica como los datos referidos a superficies) tiene carácter meramente orientativo, sin perjuicio de la información más exacta contenida en la documentación técnica del edificio. Todo el mobiliario que se muestra en este plano, incluido el de cocina, 
se ha incluido a efectos meramente orientativos y decorativos. PROMOTOR: HIDALGO NAVARRO HINACO , S.L. Inscrita en el registro mercantil de Huesca, tomo 454, libro 281, folio 217, hoja 6004. 1ª Inscripción CIB: B-22248132

3ª FASE

Urbanización

C/ Flumen s/n · 22400 Monzón (Huesca)

ER-0334/2004

SUPERFICIE ÚTIL 85.37 m2

 SAZARRET LITÚ EICIFREPUS

 LATOT EICIFREPUS   90.38 m2

5.01 m2

E05-D 1º, 2º, 3º-1ª 

E05-I 1º, 2º, 3º-2ª 
Estancia

R - Recibo

C - Cocina

EC - Estar comedor

D1 - Dormitorio 1

D2 - Dormitorio 2

D3 - Dormitorio 3

A1 - Baño 1

A2 - Baño 2

P - Paso

L - Lavadero

B - Terraza (9,50/2)

TOTAL

Sup. Util

4,87

9,52

19,24

9,12

9,22

14,20

4,00

3,88

1,75

1,79

4,75

82,34
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